
 

23 квітня 2020р. 

 
 
Протокол № 9 
засідання Вченої ради  
Запорізького інституту економіки  
та інформаційних технологій 
 
м. Запоріжжя, Україна 
 
Голова: Туровцев Геннадій Володимирович, доктор фізико-математичних наук, професор, 

ректор ЗІЕІТ, Голова Вченої ради. 
Вчений секретар: Переверзєв Анатолій Васильович, доктор технічних наук, професор, 

проректор з наукової роботи. 
Присутні члени Вченої ради: Туровцев Геннадій Володимирович,  Переверзєв Анатолій 

Васильович,  Швець Дмитро Євгенович, Боярова Тетяна Олександрівна, Примаков 
Павло Олександрович, Сташкевічус Ольга Володимирівна, Перова Тамара Олексіївна,  
Борода Євген Вікторович, Максимцова Леся Валентинівна,  Тіщенко Ірина 
Володимирівна,  Гнєушев Олександр Миколайович,   Левицький Станіслав Іванович, 
Венгерова Олена Василівна, Михайлик Денис Павлович, Іваницька Світлана 
Григорівна, Панкова Марина Олексіївна, Жерліцин Дмитро Михайлович,  Чуча 
Поліна Олегівна, Захарова Світлана Олександрівна,   Подколзін Дмитро Олегович, 
Туніков Сергій Андрійович, Єрохіна Дар’я Андріївна, Зінченко Владислав Сергійович 

Відсутні: Магар Надія Георгіївна 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Розгляд і затвердження акредитаційної справи освітньо-професійної програми «Інженерія 
програмного забезпечення» спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» ОКР 
молодший спеціаліст. 
(Доповідач завідувач кафедри ЕК та ІПЗ, д.е.н., доцент Левицький С.І.) 
2. Розгляд і затвердження акредитаційної справи освітньо-професійної програми «Бізнес-
аналітика» спеціальності 051 «Економіка» ОКР молодший спеціаліст. 
(Доповідач завідувач кафедри ЕК та ІПЗ, д.е.н., доцент Левицький С.І.) 
3. Про запровадження дистанційної форми навчання. 
(Доповідач проректор з навчальної роботи, проф.. Швець Д.Є. )  
 

 
 
1. СЛУХАЛИ: Розгляд і затвердження акредитаційної справи освітньо-професійної 

програми «Інженерія програмного забезпечення» спеціальності 121 «Інженерія 
програмного забезпечення» ОКР молодший спеціаліст. 
 (Доповідач завідувач кафедри ЕК та ІПЗ, д.е.н., доцент Левицький С.І.).  
УХВАЛИЛИ: Затвердити акредитаційної справи освітньо-професійної програми 
«Інженерія програмного забезпечення» спеціальності 121 «Інженерія програмного 
забезпечення» ОКР молодший спеціаліст. Начальнику відділу ліцензування та 
акредитації Єреп О.А. забезпечити поштове відправлення акредитаційної справи до 



 
Міністерства освіти і науки України (у зв’язку з пандемією на коронавірус СОVID-19).  
 
Голосували: «За» - одноголосно. 
 
  

2. СЛУХАЛИ: Розгляд і затвердження акредитаційної справи освітньо-професійної 
програми «Бізнес-аналітика» спеціальності 051 «Економіка» ОКР молодший спеціаліст.  

(Доповідач завідувач ЕК та ІПЗ, д.е.н., доцент Левицький С.І.).  
УХВАЛИЛИ: Затвердити акредитаційної справи освітньо-професійної програми «Бізнес-
аналітика» спеціальності 051 «Економіка» ОКР молодший спеціаліст. Начальнику відділу 
ліцензування та акредитації Єреп О.А. забезпечити забезпечити поштове відправлення 
акредитаційної справи до Міністерства освіти і науки України (у зв’язку з пандемією на 
коронавірус СОVID-19). 
 
Голосували: «За» - одноголосно. 
 
3. СЛУХАЛИ:  Про запровадження дистанційної форми навчання. (Доповідач 
проректор з навчальної роботи, проф.. Швець Д.Є. ) 
УХВАЛИЛИ: 

1. З 2020-2021 н.р. запровадити дистанційну форму навчання. 
2. Внести зміни до Правил прийому до інституту. 

 
       Голосували: «За» - одноголосно. 
 
 

Голова засідання        Туровцев Г.В. 
 
 
Секретар          Переверзєв А.В. 


